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سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی گفت: وزارت 
ورزش هر چه ســریع تر تکلیف ریاست فدراسیون 

کشتی را با برگزاری انتخابات مشخص کند. 
مرحله نخســت رقابت های انتخابی تیم ملی کشــتی 
فرنگی 5 تا 7 دی ماه برگزار می شــود تا فرنگی کاران حاضر 
در جام تختی معرفی شوند. در شرایطی که کمتر از سه هفته 
دیگر رقابت های انتخابی برگزار می شود، محمد بنا سرمربی 
تیم ملی کشتی به تشریح آخرین وضعیت تیم ملی پرداخته 

است.
وی در تازه ترین اظهار نظر خود عنوان داشت: ما تازه کار 
را شروع کرده ایم و یک سری شرایط برای ورود کشتی گیران 
به تیم ملــی تعیین کردیم و فرایند انتخابــی را در مرحله 
نخست از 5 تا 7 دی برگزار می کنیم تا نفرات حاضر در جام 

تختی مشخص شوند.
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی با تاکید بر رعایت 
فرآیند انتخابی برای شناخت نفرات تیم ملی در رویدادهای 
مختلف خاطرنشــان کرد: کاملا به فرآینــد انتخابی اعتقاد 
دارم و برای انتخاب نفرات تیم ملی کشتی گیران در رقابت 
انتخابی کشتی می گیرند و اگر به جمع بندی لازم نرسیدیم 
در رویدادهای بین المللی ارزیابی خواهند شــد تا در نهایت 
بهترین ها را انتخاب کنیم. پس از جام تختی یک ســری از 
کشتی گیران برای رقابت های قهرمانی آسیا انتخاب می شوند 
و اگر گره ای هم در انتخاب نفرات داشته باشیم به مسابقات 

بین المللی اعزام می شوند.

او درباره مشخص شــدن دستیاران خود گفت: قطعا تا 
زمان برگزاری مســابقات انتخابی کــه پنجم دی ماه برگزار 
می شــود کادر فنی مشخص خواهد شد. البته همان طور که 
اعلام کردم حضــور جزینی و اســفندیاری فر در کادر فنی 
قطعی است و ۲ تا ۳ نفر دیگر نیز به کادر فنی اضافه خواهند 

شد.
امیدواری به برگزاری انتخابات

وی در پاســخ به این ســؤال که آیا هدف از حضور در 

رقابت های جهانی ۲۰۱۹ بیش تر کسب مدال است یا سهمیه 
المپیک توکیو، گفت: تیم ملی در آســیایی قرقیزســتان و 
جهانی مجارســتان نتایج خوبی نگرفت اما آنچه که مســلم 
اســت در ابتــدا وزارت ورزش باید هر چه ســریع تر تکلیف 
ریاست فدراسیون را با برگزاری انتخابات مشخص کند. چرا 
که قطعا ادامه این بلاتکلیفی باعث ضربه به کشــتی خواهد 
شد. هدف بلندمدت من موفقیت در المپیک توکیو است اما 
من نمی دانم فردا چه کسی قرار است رئیس  فدراسیون شود 

تا با خیال آســوده برنامه ریزی کنم. طلا گرفتن در جهان و 
المپیک خیلی سخت شده و اگر حمایت و برنامه ریزی لازم 

را نداشته باشیم نمی توانیم موفق شویم.
ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی افــزود: مرحله اول 
برنامه ریزی من رقابت های آســیایی چین در اردیبهشــت  
ماه اســت و بعد از آن جهانی قزاقســتان پیش رو خواهیم 
داشــت. مســابقات جهانی برای ما خیلی مهم است چرا که 
می توانیــم بلیت رفتن به المپیک توکیــو را بگیریم اما اگر 
تکلیف فدراسیون هر چه سریع تر مشخص نشود نمی توانیم 
برنامه ریزی بلندمدت داشته باشیم و این موضوع به عملکرد 
ما لطمه خواهد زد و طبیعتا با ســختی خیلی بیش تری به 
المپیک می رسیم. در حال حاضر مشکل اصلی ما بلاتکلیفی 
فدراســیون اســت و وزارت بایــد هر چه ســریع تر تکلیف 

فدراسیون را مشخص کند.
برای من کشتی در اولویت است

او خاطرنشــان کرد: مثلا اگر رئیس  بعدی فدراســیون 
کشــتی کسی غیر از بنی تمیم شود شــاید اصلا نخواهد با 
من همکاری کند و یا بگوید خط کاری من این اســت و من 

شرایط او را قبول نکنم.
محمد بنا در پاســخ به این ســؤال کــه رئیس  بعدی 
فدراسیون چه ویژگی هایی باید داشته باشد؟ گفت: برای من 
کشتی در اولویت است اما بنی تمیم تخصص کشتی را دارد 
و علاوه بر اینکه از جامعه کشتی است چندین سال در عرصه 
مدیریریتی فدراسیون حضور داشته و به خوبی با همه موارد 

و مشکلات آشنا است.

بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کرد

بزرگ ترین مشکلم بلاتکلیفی فدراسیون است 
وزارت ورزش زودتر انتخابات کشتی را برگزار کند

به یاد شهید»احمد جعفرنژاد«
شهادت گوهری ارزنده باشد 

رسد آن را که مخلص بنده باشد
تاریــخ۱۳۳8/۹/6در  به   شــهید»احمدجعفرنژاد« 
روســتای فخرآباد گیلان متولد شــد. با شروع جنگ 
تحمیلی، روزی که امام فرمان دادند که مردم جبهه ها 
را پر کنند او مشــتاقانه خود را بــرای خدمت معرفی 
کرد. شــهید جعفرنژاد در بسیاری از عملیات ها حضور 
فعال داشــت وســرانجام به تاریخ 6۰/۹/۹ در عملیات 

طریق القدس درفتح  دلاورانه بستان شهید شد. فرازی از وصیت نامه شهید: 
اگر چنانچه خداوند بزرگ خطاها وگناهان مرا بخشــید و توبه ام را پذیرفت 
ان شاءالله به فیض الهی که همان شــهادت در راه اوست خواهم رسید. آری 
شهادت شربتی است که هرکس توان آن را ندارد که بنوشد مگر اینکه بتواند 
در یک لحظه خود را از تمام قید و بند ظاهری اعم از مال و جان خود گذشته 
و در راه حق علیه باطل فدا کند. بله این راه، راه سعادت و رسیدن به پیروزی 
اســت. خدایا! می دانم آنچه تو می خواهی می کنی، مرا بر آن راهی بگذار که 
مصلحت توســت. در پایان از شماها می خواهم قدر این ابرمرد را بدانید و از 
بیانات گهربارش استفاده نمایید که به راستی خداوند محبت عظیمی به ما 
نموده و در این برهه ازتاریخ چنین رهبری را به ما اهداء کرده است. تمنا دارم 

که از او و یارانش همچون خامنه ای و... حمایت و اطاعت کنید.

حدیث دشت عشق

کی روش به ایران برگشت
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از اتمام مرخصی اش 
به ایران بازگشت تا آماده اردوی نهایی تیم ملی قبل از جام ملت های آسیا شود. 
آخرین اردوی تیم ملی با درخواست سازمان لیگ از ۲7 آذر ماه آغاز خواهد شد.

انتقاد گل محمدی از لیست ۳۵ نفره تیم ملی
یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پدیده درباره فهرست اخیر تیم  ملی 
که بازیکنی از پدیده در آن دیده نمی شــود، گفت: کی روش انتخاب های خاص 
خودش را دارد و ما هم به آن احترام گذاشتیم و خواهیم گذاشت. وقتی من خودم 
را جای بازیکنی که در لیگ بازی می کند می گذارم، باید معیار دعوت شــدن به 
تیم ملی را بدانم. حتی مربیان هم باید بدانند. آیا معیار لژیونر شدن است، بازی در 
تیم ته جدولی اســت یا چیزهای دیگر. قبلا معیار گل زدن و بازی خوب در لیگ 
بود، الان نمی دانم معیار چیســت. بازیکن بازی نمی کند، دعوت می شود. بازیکن 
ته جدول اســت، دعوت می شود. بازیکن مصدوم است، دعوت می شود. متاسفانه 
وقــت نمی گذارند بازی های لیگ را ببینند و این کم لطفی به لیگ برتر اســت. 
کی روش باید پاســخگو باشد و باید حداقل یک کنفرانس بگذارد و توضیح دهد. 
وقتی بازیکنی دعوت نمی شود از من، فدراسیون و تیم انتظار دارد. وقتی بازیکنی 
دعوت نمی شــود، ممکن است کارایی اش را از دست بدهد. من برای انتخاب های 

کی روش احترام قائلم ولی باید درباره این تناقضات توضیح داده شود.
عرب:پرسپولیس را تقویت می کنیم و جای نگرانی نیست

ایرج عرب، سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: اهل حاشیه نیستم و بیشتر 
کار می کنم و عملگرا هستم. ایرج عرب درباره انتخابش به عنوان سرپرست باشگاه 
پرسپولیس اظهار داشت: از حُسن اعتماد مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
تشــکر می کنم. همچنین از زحمات دوســت عزیزم حمیدرضا گرشاســبی که 
بخشــی از عمرش را برای باشگاه گذاشت، ممنونم. بسیاری از افتخارآفرینی های 
پرسپولیس را مدیون مدیریت ایشان هستیم. به عنوان هوادار عاشق پرسپولیس و 
به دور از هر گونه حاشیه همه توانم را به کار می برم تا تیم روند خود را ادامه داده و 
ما هم بتوانیم مشکلات را حل کنیم.وی در مورد ناراحتی بازیکنان از بی توجهی به 
تیم و عدم پرداخت مطالبات آنها تصریح کرد: این را نمی توان بی توجهی دانست، 
بحث تغییر مدیریتی و عدم ثبات مشــکلاتی را به وجــود آورد که با تدبیر وزیر 
ورزش حل شد. این ثبات ایجاد شده و قصد داریم با برنامه کوتاه مدت مشکلات 
مالی را حل کنیم. مشکل خاصی نیست و به زودی حل می شود.سرپرست باشگاه 
پرسپولیس درخصوص اینکه برخی ها به انتخاب او واکنش نشان داده اند، گفت: 
من در سطح وزارتخانه و با مدیرکل استانی هم کار کرده  و در بطن ورزش کشور 
بوده ام. هر کسی مسئول می شود، این حاشیه ها به وجود می آید، اما جای پرداختن 
به آن نیست. نباید به گذشته نگاه کرد و باید آینده را دید. من اهل حاشیه نیستم 
و بیشتر کار می کنم و عملگرا هستم و از تجربیات بزرگان استفاده خواهم کرد. در 
یک سالی که حضور داشتم، با وجود اینکه بخش عمده ای از کارها را انجام دادم، 
اما خیلی در حاشیه نبودم.وی در رابطه با برنامه باشگاه برای تقویت پرسپولیس 
در نیم فصل دوم گفت: پس از بازی روز جمعه پرســپولیس برابر پارس جنوبی، 

موضوع تقویت تیم را آغاز می کنیم و جای نگرانی نیست.
واکنش کاشانی به بازگشت طارمی و احمدزاده 

جعفر کاشــانی رئیس هیئت مدیره باشگاه پرســپولیس درخصوص شایعه 
بازگشــت مهدی طارمی و فرشاد احمدزاده به جمع بازیکنان پرسپولیس در نیم 
فصل رقابت های لیگ برتر افزود: هر بازیکنی به پرسپولیس و استقلال می آید باید 
جایگاه این باشگاه ها را بشناسد. من درباره اسامی صحبت نمی کنم. بازیکن باید 
بداند از اعتبار چه اسمی در جامعه بهره برده است. پوشیدن پیراهن پرسپولیس 
آرزوی هر بازیکنی اســت. وی افزود: در همین بازی با ســپاهان همه دیدند که 
ایــن پیراهن بر تن چه بازیکنان خوبی اســت. آنها از جان مایه می گذارند. لذت 
می برم وقتی می بینم چنین اشخاصی در تیم هستند. آنهایی که رفتند شاید اشتباه 
داشــته اند اما قرار نیست تنبیه محکمی داشته باشیم. آنها باید بفهمند اگر روی 
جلد نشــریات هم می روند با اعتبار چه اسم بزرگی اســت. باید به بازیکنان یاد 
بدهیم گاهی پیشــنهادات می آید اما این وفاداری اســت که زندگی اجتماعی را 
تا پایان عمر ادامه می دهد و باعث می شــود تا لحظــه آخر عمر عزت و احترام 

داشته باشید.
اردوی استقلال در نیم فصل

سرمربی استقلال با بیان اینکه بازی بسیار بسیار سختی مقابل پدیده داریم، 
گفت: تیم بســیار خوبی مقابل ما قرار می گیرد که کار گروهی را بســیار خوب 
انجام می دهد. وینفرد شفر عصر دیروزدر نشست خبری پیش از این دیدار اظهار 
کرد: فردا)امروز( بازی بسیار بسیار سختی داریم. تیم بسیار خوبی مقابل ما قرار 
می گیرد که کار گروهی را بســیار خوب انجام می دهد. من سه، چهار بازی اخیر 
این تیم را آنالیز کردم و باید عملکرد سطح بالایی داشته باشیم. من بازی مقابل 
ســپاهان را بررسی کردم و ما باید با تمام توان ظاهر شویم و بتوانیم بعد از بازی 
بگوییم که نتیجه خوبی گرفتیم. اعتماد به نفس خوبی از بازی های قبلی بدست 
آوردیم.سرمربی اســتقلال درباره برنامه این تیم در تعطیلات نیم فصل گفت: ما 
از ســه،  چهار هفته قبل درباره این موضوع با مدیرعامل صحبت کردیم که سه، 
چهار گزینه داریم. باید به اردوی نیم فصل برویم. این موضوع خیلی مهم اســت 
و امیــدوارم مدیرعامل در دو، ســه روز آینده جواب ایــن موضوع را به ما بدهد. 
گزینه های ما هم داخلی و هم خارجی است.شفر درباره مسابقات دوستانه کیش 
گفت: شاید در رتبه بندی فهرستی که ما داریم، اردوی کیش رتبه ۳ باشد. البته 

جزیره زیبایی است اما مهم تر این است که اردوی ما خارج از کشور باشد.

در ادامه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال تیم های 
پرســپولیس و پدیده در تهران برای رسیدن به نایب 
قهرمانی تلاش می کنند در حالی که سپاهان شانس 

بیشتری برای رسیدن به این عنوان نمادین دارد.
در ادامه بازی های هفتــه پانزدهم لیگ برتر روز جمعه 
ســه مسابقه دیگر از هفته پایانی رقابت ها برگزار خواهد شد 
البته یک بازی معوقه از هفته دوازدهم بین استقلال و پدیده 
هم روز پنجشنبه در ورزشــگاه آزادی انجام می شود تا این 
ورزشگاه ملی بازهم شاهد برگزاری دو بازی در دو روز متوالی 
روی چمن خسته و بیمار! آزادی باشیم. در زیر نگاهی کوتاه 

به این بازی ها می اندازیم:
تراکتورسازی تبریز - فولاد خوزستان)ساعت 15(

تراکتورســازی اگرچه شانســی برای قهرمانی در نیم 
فصــل لیگ ندارد امــا تلاش می کند کــه در آخرین هفته 
جای پرسپولیس را در رده سوم بگیرد تا در دور برگشت در 
کورس قهرمانی قرار بگیرد. قرمزپوشان تبریزی 5 هفته است 
که نباخته اند و نتایج خوبی گرفته اند. تنها توقف آنها مقابل 
پرسپولیس بود. فولاد خوزستان هم که با عزیز فریسات یک 
برد و یک مســاوی خوب به دســت آورده بود ناگهان جای 
خود را به افشین قطبی سرمربی سابق تیم ملی داد. افشین 
امپراتور! در شهر پرشورها به لیگ برتر برمی گردد و باید دید 

او می تواند از تراکتورسازی امتیاز بگیرد یا...
صنعت نفت آبادان - سایپا)ساعت 15(

دو تیــم در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی مقابل 
یکدیگر قرار گرفتند که تیم سایپا توانست بازی باخته را به 
ســود خود تمام کند و در نهایــت در ۱۲۰ دقیقه ۳ بر یک 
نفت آبادان را شکست بدهد. اکنون شاگردان دایی بار دیگر 
در شهر آبادان به مصاف صنعت نفتی می روند که کرار را به 
دلیــل محرومیت در اختیار ندارد. دوئــل تکراری در برزیل 
ایران دیدنی خواهد بود. نفتی ها 5 هفته اســت که رنگ برد 
را ندیده اند و ســایپا هم 7 هفته است که در لیگ برتر پیروز 

نشده است. 
استقلال - پدیده )ساعت 16:10(

دیدار معوقــه از هفته دوازدهم لیگ برتر اکنون یکی از 
سه بازی حساس نیم فصل شــده است. آبی پوشان تهرانی 
اگرچه شانســی بــرای قهرمانــی در نیم فصــل ندارند اما 
می توانند در تعیین صدرنشین نیم فصل تعیین کننده باشند. 
این مســابقه به بهانه برگزاری دیدار پرســپولیس و کاشیما 
انتلرز ژاپن لغو شــد مسئله ای که باعث ناراحتی و عصبانیت 
گل محمدی و تمامی بازیکنان و هواداران پدیده هم شد. آن 

زمان شرایط اســتقلال ایده آل نبود ولی امروز آبی پوشان 
تهرانی با ۳ برد متوالی روحیه گرفته اند. آبی پوشــان تهرانی 
برای اینکه نیم فصل را با برد به پایان برسانند باید از سد تیم 
دوم لیگ برتــر بگذرندو از پدیده ۳ امتیاز بگیرند. این بازی 
یکی از سه مسابقه حســاس برای تعیین قهرمان نیم فصل 
است. شاگردان گل محمدی در صورتیکه بتوانند استقلال را 
در ورزشــگاه آزادی شکست بدهند و سپاهان هم روز شنبه 
مقابل اســتقلال خوزستان امتیاز از دســت بدهد قهرمان 
خواهند شــد تا شــگفتی خود را در لیگ تکمیل کنند اما 
عبور از آبی پررنگ و جان گرفته کار دشــواری است. تقابل 
یحیی گل محمدی مربی کاربلد با شفر مربی با تجربه آلمانی 

دیدنی است.
پرسپولیس - پارس جنوبی جم )ساعت 16:15(

این مســابقه آخرین بازی پرســپولیس خســته است! 
پرسپولیسی که با وجود محرومیت از جذب بازیکن توانست 
در جمع ســه تیم اول لیگ قرار بگیرد و اکنون هم یکی از 
شانس های قهرمانی در نیم فصل است. پرسپولیس اگر پیروز 

شــود در آنصورت باید منتظر معجزه تیم قعرنشین جدول 
استقلال خوزستان باشد تا شــاید این تیم از سپاهان صدر 
نشــین امتیاز بگیرد و اســتقلال هم پدیده را متوقف کند. 
در واقع قهرمانی نیم فصل شــاگردان برانکو در گرو دو تیم 
استقلال است! موقعیت جالبی است که سرخپوشان با تلاش 
آبی پوشان قهرمان شوند. هرچند این قهرمانی نمادین است 
و ارزشــی ندارد و اصل قهرمانی در پایان فصل خواهد بود. 
پارس جنوبی هم با وجود همه مشکلات مالی خوب نتیجه 
گرفته و در رده ششــم جدول و بالاتــر از خیلی از مدعیان 
قرار دارد. مهدی تارتار که یکبار با سپردن پنالتی به محسن 
فروزان باعث دلخوری هواداران پرســپولیس از خودش شد 
این مرتبه هم تلاش می کند براســاس وظایف حرفه ای خود 
پرســپولیس را متوقف کند. محمد نوری و محســن بنگر و 
حتی سیف الهی از جمله بازیکنان سابق پرسپولیس هستند 
که شــاید انگیزه ای مضاعف در این دیدار داشته باشند. باید 
دید تارتار پرسپولیســی می تواند قهرمانی را از سرخپوشان 
بگیرد یا شاگردان برانکو با کمک بازیکنان دو تیم استقلال و 

هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

آخرین تلاش تیم های مدعی برای صدرنشینی در پایان نیم فصل

ترکیب تیم های بیمه رازی بابل و پاس ستارگان ساری برای حضور در رقابت های کشتی آزاد باشگاه های 
جهان اعلام شد.

پنجمین دوره رقابت های لیگ کشــتی آزاد باشــگاه های جهان از امروز)پنج شنبه( و به مدت ۲ روز در سالن دانشگاه 
آزاد اسلامی شهر بابل برگزار می شود.تیم های گرجستان، ترکیه، اوکراین، هند، قرقیزستان و مجارستان به همراه دو تیم 
بیمه رازی بابل و پاس ستارگان ساری تیم های اول و دوم لیگ برتر کشتی آزاد ایران در سال ۹7 در این مسابقات شرکت 

می کنند.
بر اساس برنامه این رقابت ها مراسم قرعه کشی این مسابقات دیشب در شهر بابل برگزار شد و تیم ها در دو گروه چهار 
تیمــی از صبح امروز به صورت تیم به تیم به مصاف هــم خواهند رفت.در پایان رقابت های گروهی تیم های اول هر گروه 
دیدار فینال، تیم های دوم دیدار رده بندی، تیم های سوم مسابقه کسب عنوان پنجم و تیم های چهارم نیز دیدار برای کسب 

عنوان هفتم را در روز جمعه برگزار خواهند کرد.
نکته جالب حضور چهره های نامدار مطرح کشتی آزاد در ترکیب ۲ تیم ایرانی است. نفراتی همچون حسن رحیمی، 

مصطفی حسین خانی، علیرضا کریمی و یدالله محبی در ترکیب این تیم مقابل رقبای خارجی خود روی تشک می روند.

ستاره های کشتی ایران در نبرد جهانی بابل 

دو نماینده از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش اعضای کمیته ویژه بررســی برنامه های فدراسیون های 
کاندید اعزام به بازی های المپیک ۲0۲0 توکیو را تشکیل می دهند.

براســاس آنچه در نشست اخیر ســتاد عالی بازی های آسیایی و المپیک مصوب شــد، کمیته ای با حضور مشترک 
نمایندگان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش باید برنامه های فدراســیون های کاندیــدای اعزام به بازی های المپیک را 
مورد بررســی قرار دهند. اصغر رحیمی رئیس  مرکز نظارت بــر تیم های ملی کمیته ملی المپیک و علی رغبتی مدیرکل 
دفتر برنامه ریزی و نظارت حوزه ورزش وزارت ورزش افرادی به نمایندگی از این دو نهاد )کمیته و وزارت( مسئول بررسی 

برنامه های فدراسیون ها برای بازی های المپیک هستند. 
ســی و دومین دوره بازی های المپیک، سال ۲۰۲۰ میلادی به میزبانی توکیو ژاپن برگزار می شود. از میان رشته های 
المپیکی فعال در ورزش ایران، هســتند رشــته هایی که شانس مسلم کسب ســهمیه و مدال برای این بازی ها به حساب 

می آیند و رشته هایی هم تنها جزو رشته های شانس کسب سهمیه محسوب می شوند. 
کمیته تشــکیل شــده به نمایندگی از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک مسئولیت دارد در نشست های جداگانه با 
این فدراســیون ها، برنامه های مورد نظر آنها در مورد این بازی ها را مورد بررســی و ارزیابی قرار دهد تا نتیجه را به ستاد 
عالی بازی های آسیایی و المپیک ارائه دهد. قرار است نشست های کمیته ویژه بازی های المپیک ۲۰۲۰ با فدراسیون های 

شانس مدال آغاز شود.

تشکیل کمیته برای بررسی برنامه های المپیکی فدراسیون ها 

کمیته ملی المپیک در تلاش است تا قبل از مجمع عمومی باقی مانده 15 درصد بودجه را به فدراسیون ها 
واریز کند.

مجمع عمومی کمیته ملی المپیک قرار اســت ۲5 دی ماه برگزار شــود تا هفته آینده نیز اساسنامه کمیته در اختیار 
اعضای مجمع قرار می گیرد تا بعد از مطالعه در مجمع عمومی تصویب شود.

کمیته ملی المپیک در تلاش است تا چند روز قبل از مجمع عمومی به فدراسیون های باقی مانده بودجه را پرداخت 
کند. تاکنون 85 درصد بودجه به فدراســیون ها واریز شده و ۱5 درصد باقی نیز تا ماه آینده به حساب فدراسیون ها واریز 

می شود.در مجموع ۳ میلیارد و حدود ۲۰۰-۳۰۰ میلیون مبلغ ۱5 درصد باقی مانده می شود.
کمیته ملی المپیک در ســال ۹6 توانســت ۱۰۰ درصد تخصیص خود را بگیرد و در سال ۹7 نیز تاکنون 85 درصد 

بودجه به فدراسیون ها واریز شده است. بودجه سال ۹7 نسبت به ۹6 مبلغ ۱7 میلیارد تومان افزایش داشته است.
با توجه به بودجه 6۴ میلیارد تومانی کمیته ملی المپیک در سال ۹7، مسئولان کمیته در تلاش هستند در سال ۹8 
با توجه به ســال کسب سهمیه المپیک بودجه خوبی بگیرند به همین دلیل مبلغ ۱۳۰ میلیارد تومان درخواست کمیته 

برای سال جدید است.

بودجه ۳ میلیاردی کمیته ملی المپیک برای فدراسیون ها 

سرویس ورزشی-
»عثمان دمبله باید هزینه زیادی برای اشتباه بزرگش در یک شنبه ای که 
گذشــت بپردازد. مهاجم بارسلونا دو ســاعت دیرتر به تمرین بارسلونا رفت، 
این اتفاق یک روز پس از گل زیبایش مقابل اســپانیول در پیروزی ۴ بر صفر 

بارسا رخ داد.
بر اســاس اعلام سایت های خبری، جریمه بازیکن فرانسوی از ۱۰۰ هزار 

یورو عبور خواهد کرد. این جریمه حتی ممکن است دو یا سه برابر شود.«
انتشار این دست اخبار بار دیگر به ما یادآوری می کند که چرا باید بارسلونا 
را یکی از بزرگترین و مهم ترین باشگاه های فوتبال جهان به حساب آورد. قطعا 
پشت موفقیت های بیشمار این باشگاه مسائل مهمی از جمله پایبندی به نظم 
و انضباط نهفته اســت تا جایی که می بینیم ستاره ای همچون دمبله اگر دو 
ساعت دیرتر در سر تمرین حاضر شود، باید جریمه مالی سنگینی را بپردازد. 
عجیب آنکه ورزش ما از این گونه رفتارهای حرفه ای درس نمی گیرد و تا 
به حال به یاد نداشــته ایم ورزشکاری به خاطر دیر رفتن سر تمرین، جریمه 

نقدی یا انضباطی شده باشد!
جریمه به خاطر تاخیر به کنار، در همین ورزش ورزشکار معروفی! بود که 
با ادبیاتی زشــت و زننده هر چه خواست علیه رئیس فدراسیون والیبال گفت 
ولی رئیس و کمیته انضباطی اش جرات نکردند به او بگویند بالای چشــمش 
ابروســت و این توان را در خود ندیدند او را حتی به کمیته انضباطی دعوت 
کنند چه برسد به اینکه بخواهند جریمه سنگین مالی برایش در نظر گیرند.

عجیب آنکه صندلی ریاســت به رئیس فدراســیون والیبال وفا نکرد و او 
به واســطه اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان از ورزش رفت تا حالا 
راحت بتوان پیش بینی کرد که پرونده ورزشــکار معــروف به بایگانی تاریخ 

سپرده شد!

جریمه ای که 
درس حرفه ای گری بود!

نکته  ورزشی

صفحه 9
پنج شنبه ۲۲ آذر ۱۳9۷

۵ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۷۳

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۴8۶0۲۷۱۱۱۶۳0. سپاهان

۲۱۴9۳۲۱98۱۱۳0. پدیده

۳۱۴۷۷0۱۴۵9۲8. پرسپولیس

۴۱۴۷۵۲۲۲۱۲۱0۲۶. تراکتورسازی

۵۱۴۶۶۲۱8۶۱۲۲۴. استقلال تهران

۶۱۴۵۴۵۱۶۱۲۴۱9. پارس جنوبی جم

۳۱۷-۷۱۴۴۵۵۱۲۱۵. سایپا

۱۱۶-8۱۵۴۴۷۱۵۱۶. پیکان

۳۱۶-9۱۵۳۷۵۱۴۱۷. نساجی مازندران

۵۱۵-۱0۱۵۳۶۶8۱۳. نفت مسجدسلیمان

۶۱۵-۱۱۱۴۳۶۵۱۱۱۷. فولاد

۲۱۴-۱۲۱۵۱۱۱۳۱۲۱۴. ماشین سازی تبریز

۶۱۳-۱۳۱۴۱۱0۳۱۲۱8. صنعت نفت آبادان

۶۱۳-۱۴۱۴۲۷۶۱۲۱8. ذوب آهن

۱9۱0-۱۵۱۵۲۴9۷۲۶. سپیدرود رشت

* ۱۱۵-۱۶۱۴۲۵۷9۲0. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
پنجشنبه ۲۲ آذر

هفته 15 لیگ برتر ایران
*تراکتورسازی.................................... فولاد خوزستان)ساعت۱5- شبکه ورزش(

معوقه هفته 1۲ لیگ برتر ایران
*استقلال تهران ..................................پدیده مشهد)ساعت ۱6:۱۰ - شبکه سه(

جمعه ۲3 آذر
هفته 15 لیگ برتر ایران

*پرسپولیس..................................پارس جنوبی جم )ساعت۱6:۱5 - شبکه سه(

ایرج دانایی فرد بازیکن ســابق تیم ملی و زننده 
اولین گل ایران در جام جهانی دار فانی را وداع گفت.

ایرج دانایی فرد پیشکسوت تیم فوتبال استقلال و بازیکن 
اســبق تیم ملی فوتبــال ایران روز گذشــته به دلیل بیماری 
کلیوی و کبد در سن 67 سالگی در بیمارستان نمازی شیراز 

درگذشت.
دانایی فــرد از هفته گذشــته در بیمارســتانی در تهران 
بســتری شده بود. مراسم تشــییع پیکر زنده یاد ایرج دانایی 
فرد روز جمعه از ساعت ۹ صبح از ورزشگاه شیرودی به سمت 
بهشــت زهرا برگزار می شــود. همچنین مراسم سومین روز 

درگذشت آن مرحوم روز یکشنبه ۲5 آذرماه در مسجد حجت بن الحسن واقع در میدان پالیزی از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱6:۳۰ 
برگزار خواهد شــد. وی در جام جهانی ۱۹78 اولین گل تیم ملی فوتبال ایران در مســابقات جام جهانی را به ثمر رساند. 

دانایی فرد در زمره بهترین چپ پاهای تاریخ فوتبال ایران قرار داشت.
سرویس ورزشی کیهان درگذشت ایرج دانایی فرد را به جامعه فوتبال و خانواده آن مرحوم تسلیت می گوید.

وداع جامعه ورزش با دانایی فر زننده اولین گل ایران در جام جهانی

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این 
آگهی برای یک نوبت در یکی از جرائد کثیرالانتشــار متهم به نام نسرین نبی  فرزند عبد به 
لحاظ مجهول المکان بودن احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد تا ظرف مدت 
یک ماه پس از نشر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه در پرونده کلاسه 
970182 موضوع مشــارکت در سرقت تلفن همراه از خود دفاع نمایند و الا در صورت عدم 

حضور متهم یا عدم اعلام عذرموجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه ۳ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک 
یوسف نصرالهی

آگهی احضار متهم
در راســتای اعمال ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری مصــوب 1392 متهم حمیدرضا 
عباسیان مقدم فرزند محمدعلی که نشانی از نامبرده وجود ندارد از طریق نشر آگهی به وی 
ابلاغ می گردد که ظرف حداکثر یک ماه پس از انتشــار این آگهی از اتهامات منتسبه مبنی 
بر سرقت طلاجات و وجد نقد موضوع شکایت آقای فضل اله میرزاوند فرزند میرزا در پرونده 
9709986422300239 مطروحه در این شــعبه از خود دفــاع نماید در صورت عدم حضور 

تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.
دادیار شعبه ۳ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک
یوسف نصرالهی

استقلال خوزستان زمینه ساز قهرمانی سرخپوشان را فراهم 
می کنند. سپاهان که شانس بیشتری برای قهرمانی دارد روز 

شنبه مقابل استقلال خوزستان بازی خواهد کرد.
در آخرین دیدار هفته پانزدهم لیگ برتر شــنبه هفته 
آینده اســتقلال خوزستان از ساعت ۱5در اهواز پذیرای تیم 

سپاهان اصفهان خواهد بود.
تساوی ذوب آهن مقابل نفت مسجد سلیمان

تیــم فوتبــال ذوب آهن در دیدار مقابل نفت مســجد 
سلیمان با نتیجه تساوی متوقف شد.

از هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر دیروز یک بازی در 
اصفهان بین دو تیم ذوب آهن و نفت مسجد سلیمان برگزار 
شد که در پایان دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند تا 

امتیازات بازی به طور مساوی تقسیم شود.
در ایــن بازی و بخصوص در نیمه دوم ذوب آهن توپ و 
میدان را بیشتر در اختیار داشت و بارها نیز روی دروازه نفت 

خطرناک ظاهر شد که موقعیت های این تیم از دست رفت.
اتفاق ویژه نیمه دوم این بازی اخراج مجتبی بیژن مدافع 
میانی تیم نفت مسجد سلیمان بود که در دقیقه 7۲ بازی با 
کارت قرمز مســتقیم داور از زمین اخراج شد تا نفت مسجد 
ســلیمان ۱5 دقیقه پایانی بازی را با یک بازیکن کمتر ادامه 

دهد. 

ستاره دورتموند از فهرست ژاپن برای جام ملت ها خط خورد
هاجیمه موریاســو فهرست نهایی ژاپن برای جام ملت ها را در حالی اعلام 

کرد که خبری از شینجی کاگاوا در آن نیست.
جام ملت های آســیا قرار است از اواســط دی ماه در کشور امارات برگزار 
شود و تیم ملی ژاپن نیز به عنوان یکی از تیم های مدعی پای به این رقابت ها 
می گذارد. هاجیمه موریاسو سرمربی تیم ملی ژاپن فهرست نهایی این کشور 
برای حضور در جام ملت ها را اعلام کرد که در آن نامی از شینجی کاگاوا دیده 
نمی شود تا این بازیکن، غایب بزرگ سامورایی ها برای جام ملت ها باشد.کاگاوا 
از زمانی که اولین باز ی خود را برای کشورش انجام داد همیشه بازیکن اصلی 
ژاپنی ها بود ولی در این فصل افت شدیدی داشت و تنها دو بار برای دورتموند 
به میدان رفته است تا در نهایت از فهرست کشورش خط بخورد.این در حالی 
است که کیسوکه هوندا، ماکوتو هاسبه و گوتوکو ساکایی نیز بعد از جام جهانی 
خداحافظی کردند تا ژاپن با چهره جدیدی وارد این رقابت ها شــود. فهرست 
نفرات ژاپن برای جام ملت های آســیا به شرح زیر است:*دروازه بان:  ماساکی 
)گامبااوزاکا(، شوئیچی گوندا )ســاگان( و دانیل اشمیت )سندایی(*مدافعان: 
ناگاموتو )گالاتاســرای(، ماکینو )اوراواردز(، یوشیدا )ساوتهمپتون(، ساساکی 
)ســانفرس هیروشیما(،هیروکی ساکای )مارســی( موریو )توکیو(، گنتا میورا 
)گامبااوزاکا( و تاکهیرو تومیاســو )آویســپا(*هافبک ها: اویاما )هیروشــیما( 
هاراگوچی )هانوفر(، شیباســاکی )ختافه(، اندو )ســنت ترویدن( جونیا ایتو 
)کاشیوا(، ناکاجیما )پورتیمونسه(، مینامینو )رد بول( موریتا )کاوازاکی(،ریتسو 
دوان )خرونینخن(*مهاجم ها:یویا اوساکو )وردربرمن(، تاکوما آسانو )هانوفر( و 

کویا کیتاگاوا )شیمیزو(.
صعود پاری سن ژرمن، لیورپول و تاتنهام به مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا
پاری ســن ژرمن و لیورپول با شکســت حریفانشان به مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کردند و تاتنهام با تســاوی مقابل بارســلونا 

توانست به دور بعد راه یابد.
هفته آخر مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سه شــنبه شب با برگزاری 
هشت دیدار آغاز و چهره تیم های صعودکننده به دور حذفی مشخص شد.در 
یکــی از مهم ترین بازی ها لیورپول به مصــاف ناپولی رفت و با تک گل محمد 
صلاح توانست پیروز این دیدار شــود.در دیگر بازی گروه، پاری سن ژرمن ۴ 
بر یک کرونا زوزدا را شکســت داد و به همراه لیورپول به مرحله یک هشــتم 
نهایی صعود کرد. گل های تیم فرانسوی را ادینسون کاوانی، نیمار، مارکینیوز و 

کیلیان ام باپه به ثمر رساندند. ناپولی در لیگ اروپا رقابت خواهد کرد.
در گروه B بارســلونا در نوکمپ به مصاف تاتنهــام رفت که این دیدار با 
تساوی یک بر یک پایان یافت. آبی اناری ها خیلی زود به گل رسیدند و عثمان 
دمبله در دقیقه 7 دروازه تیم انگلیســی را باز کرد. در ادامه، بازیکنان تاتنهام 
ســعی کردند نتیجــه را جبران کنند اما فرصت ها در عین ناباوری از دســت 
می رفت و یاسپر سیلسن عملکرد درخشانی داشت. با این حال، لوکاس مورا در 
دقیقه 85 بازی را مساوی کرد. بارسلونا و تاتنهام به دور بعد صعود کردند.اینتر 
نیز با تساوی یک بر یک برابر آیندهوون در جایگاه سوم قرار گرفت و باید در 
لیــگ اروپا به رقابت بپردازد. تک گل تیم ایتالیایی را مائورو ایکاردی در دقیقه 
7۳ به ثمر رساند. در دیگر گروه، اتلتیکومادرید به مصاف بروخه رفت که این 
دیدار با تســاوی بدون گل به پایان رسید. در این دیدار کاوه رضایی، بازیکن 
ایرانی بروخه حضور نداشــت. این تیم در لیگ اروپا به رقابت خواهد پرداخت.
دورتموند نیز با پیروزی ۲ بر صفر مقابل موناکو توانست به عنوان تیم نخست 
به دور بعد صعود کند و اتلتیکو دوم شــد.پیش از این دیدارها، پورتو ۳ بر ۲ 
گالاتاسرای را شکست داد و شالکه با یک گل برابر لوکوموتیو مسکو پیروز شد. 

دو تیم پورتو و شالکه صعودشان به مرحله حذفی قطعی شده بود.

* محاســبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 
امتیاز منفی صورت گرفته است.

شروع دوباره لیگ برتر بسکتبال 
با جدال مدعیان در جنوب

لیگ برتر بســکتبال دوباره از امروز )پنجشنبه( آغاز می شود و در 
حساس ترین مسابقه پتروشیمی و شیمیدر باهم پیکار می کنند.

با به پایان رســیدن پنجره پنجم رقابت های انتخابی جام جهانی دوباره لیگ 
برتر بسکتبال از سر گرفته می شود. امروز )پنجشنبه( تیم ها در هفته پنجم لیگ به 
مصاف هم می روند که حساس ترین مسابقه در ماهشهر است جایی که پتروشیمی 
میزبان شــیمیدر خواهد بود. پتروشیمی که این فصل شــرایط بهتری نسبت به 
ســال گذشــته پیدا کرده در شــرایطی میزبان حریف مدعی خود خواهد بود که 
یک بازیکن خارجی به ترکیب شــیمیدر نیز اضافه شده است.دو تیم تا این هفته 
شکستی در نتایج خود نداشته اند و حضور مهره های تاثیرگذار در ترکیبشان باعث 
شده حساسیت مسابقه دو چندان شود. تقابل مهران حاتمی با محمدرضا اسلامی 
می تواند حساس ترین پیکار لیگ تا این هفته باشد. در دیگر مسابقه های این هفته، 
نفــت آبادان دیگــر تیم مدعی این فصل در خانه به مصــاف پگاه تهران می رود و 
شــهرداری گرگان نیز میزبان رعد پدافند دزفول است. آخرین مسابقه هفته پنجم 

نیز در مشهد و بین دو تیم آویژه صنعت و ذوب آهن اصفهان برگزار می شود.

شرکت تعاونی تهیه و توزیع مصالح فروشان تهران
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول(

از کلیه اعضاء محترم دعوت می شــود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت 
اول( که راس ســاعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1397/10/4 در محل شرکت تعاونی به 
آدرس تهــران خیابان انقلاب کوی کندوان کوچه مهرانی پلاک 12 برگزار می شــود حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- بلحاظ اعتراض برخی از اعضا و پیشنهاد آنها به هیئت مدیره، قطع اخذ کارمزد در تهیه 
کالای اعضا از شرکت تعاونی کمافی السابق، ولیکن تامین هزینه های جاری با نظر و تصویب 
هیئت مدیره از منابع مالی موجود در شرکت تامین شود و اصلاح ماده 14 آئین نامه معاملات 

و توزیع کالای تعاونی بشرح ذیل:
ماده 14 - کالای تهیه شده توسط شرکت تعاونی پس از مشخص شدن قیمت تمام شده 
برای اعضاء تعاونی توزیع خواهد شــد و در صورت داشتن تخفیف کالا از طرف شرکت های 
فروشــنده کالا با نظر و تصویب هیئت مدیره بخشی یا تمامی تخفیفات کالا به اعضائی که 

کالاهای تحویلی کارخانجات را از شرکت تعاونی تهیه نموده اند اختصاص داده می شود.
2- عزل احدی از بازرسان قانونی شرکت تعاونی تهیه و توزیع مصالح فروشان تهران با توجه 

به گزارش هیئت مدیره که به سمع حاضرین در مجمع عمومی خواهد رسید.
هیئت مدیره

خواهان آقای/خانم محمد کلاه دوز و احمدعلی کلاه دوز فرزندان عیسی دادخواستی به طرفیت 
خوانده آقای/خانم حاجی چمنی فرزند عبداله به خواســته جلب ثالث و پرداخت خسارت مطرح 
که به این شــعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاســه 9709986195600375 شعبه 10 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان اهواز )18 حقوقی سابق( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/11/09 
ســاعت 11:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
ضمناً آگهــی جهت درج در پرونده هــای کلاســه 960883، 970418، 970419، 970420، 

970421، 970423، 970424 می باشد.
دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱8 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز - سیاوش حاجی وند

استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید
مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم به 

آقای/خانم حاجی چمنی فرزند عبداله

شماره ابلاغنامه: 9710106195608845
شماره پرونده: 9709986195600375
شماره بایگانی شعبه: 970420 به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9700098 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2764/43 متر مربع پلاک 

241/429 واقع در روســتای آق تپه که سند مالکیت به نام حســین بک محمدی صادر شده است: محدود 
به حدود شــمالًا بطولهای 26/31 متر و 28/67 متر در و دیواری اســت به کوچه شــرقاً بطول های 69/07 
متر و 7/46 متر دیواری اســت به باقیمانده پلاک 241 اصلی جنوباً اول بطول 22/20 متر دیواری است به 
باقیمانــده پلاک 241 اصلی دوم بطول 8/17 متر دیواری اســت به پــلاک 432 فرعی غرباً بطول 54/17 
متر دیواری اســت به پلاک 432 فرعی طبق سند رهنی شماره 5682 - 90/6/8 دفترخانه 79 کبودرآهنگ 
در رهن بانک کشــاورزی مرکزی کبودرآهنگ قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
1/379/886/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 371 متر مربع اعیانی شامل یک طبقه ساختمان با 
پایه آجری و سقف طاق ضربی بانضمام امتیازات و دیوارکشی محوطه است. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 
روز دوشــنبه مورخ 97/10/10 در اداره ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ ارزیابی شــده شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصــول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کبودرآهنگتاریخ انتشار: 22 آذر 1397

بهرامی

آگهی مزایده اموال  غیرمنقول )اسناد رهنی(

م الف 221

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۹7۰۰۰۹7 و ۹7۰۰۰۹۹ ششدانگ یک قطعه زمین محصور محل 
احداث یک واحد گاوداری شیری به مساحت 5۰۰۰ مترمربع پلاک ۲۴۱/5۴۳ واقع در اراضی روستای 
آق تپه که ســند مالکیت به نام حســین بک محمدی صادر شده است، محدود به حدود شمالا در دو 
قسمت اول به طول ۳۴/5۰ متر در و دیواری است به راه اختصاصی دوم به طول های 5۰متر و ۱۹/5۰ 
متر دیواری است به باقیمانده پلاک ۲۴۱ اصلی شرقا به طول ۴۹/5۰ متر دیواری است به باقیمانده 
پلاک ۲۴۱ اصلی جنوبا  به طول ۱۰۳ متر دیواری است به باقیمانده پلاک ۲۴۱ اصلی غربا به طول 
۴5/۴5 متر دیواری اســت به باقیمانده پلاک ۲۴۱ اصلی طبق اسناد رهنی شماره 568۱-۹۰/6/۲ و 
۱۴۲6۴-۹۳/۱۲/۱7 و ۱58۰۹-۹۴/۱۰/۲8 دفترخانه7۹ کبودراهنگ در رهن بانک کشاورزی مرکزی 
کبودراهنگ قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۳/۴۹۱/۹۰۰/۰۰۰ریال ارزیابی 
شــده و پلاک فوق دارای 7۰متر خانه کارگری آجری و آهنی و 6۰متر اصطبل با خرپای تیرآهن و 
پوشش سقف ایرانت و ۴۹۰ متر سیلوی علوفه با دیوار بلوکی و سقف شیروانی و بهاربند بدون سایه بان 
و آخور و دیوار پیرامونی اســت. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹7/۱۰/۱۰در اداره 
ثبت اسناد و املاک کبودراهنگ از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شده شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کبودراهنگتاریخ انتشار:۲۲آذر۱۳۹7

بهرامی ۲۲۰/م الف


